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TAGUNGSZENTRUM  
KLOSTER BONLANDEN     
Ermäßigungen 
für folgende Gruppen:    
Schulklassen Kl. 1 – 4 
Gästehäuser  - ab Preise pro Pers./Tag -  

Haus Tabor oder Haus Faustin Mennel  
 (Mehrbettzimmer)   
 Übernachtung/Frühstück 21,00 EUR 
 Halbpension *) 27,00 EUR 
 Vollpension **) 32,00 EUR      
Schulklassen Kl. 5 – 13 
Gästehäuser  - ab Preise pro Pers./Tag -  

Haus Tabor oder Haus Faustin Mennel  
 (Mehrbettzimmer)   
 Übernachtung/Frühstück 32,00 EUR 
 Halbpension *) 40,00 EUR 
 Vollpension **) 47,00 EUR    
Erwachsene 
Gästehäuser  - ab Preise pro Pers./Tag – 
 (Einzelzimmer für Begleitpersonen)   

Haus Tabor – Pilgerzimmer 
 Übernachtung/Frühstück 55,00 EUR 
 Halbpension *) 69,00 EUR 
 Vollpension **) 79,00 EUR    

Haus Faustin Mennel - Standard 
 Übernachtung/Frühstück 70,00 EUR 
 Halbpension *) 84,00 EUR 
 Vollpension **) 94,00 EUR      
 Außergewöhnlich tagen im Kloster Bonlanden  

Besonders geeignet für Schulgruppen:  
Gemeinsam lernen, sich fortbilden und als Team Lösungen 
für schwierige Fragen erarbeiten.  

Mehr Informationen unter: www.kloster-bonlanden.de       
Tagungs- und Veranstaltungsräume  
 Raumgebühr pro Raum  100,00 EUR   
______________________________________________   
 *)  Halbpension beinhaltet Übernachtung, Frühstück, Abendessen 
**) Vollpension beinhaltet Übernachtung, Frühstück, Mittag- und 
     Abendessen   

- Preise ab 2024 | Änderungen vorbehalten - 
 



 


